[image: ]
	НАО «Медицинский университет Астана»
	ПЛ-МУА-140-22
Изд.№1
Стр. 1 из 1

	Положение о конкурсе на присуждение звания
«Лучший выпускник НАО «Медицинский университет Астана»

[bookmark: _GoBack]
[bookmark: _Toc100843512]Приложение 1.

Председателю комиссии

от

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу разрешить участие в конкурсе на присуждение звания «Лучший выпускник                    НАО МУА», в номинации «Лучший                                                                                     выпускник	_______________НАО МУА».

	_________________________________________
            ФИО  участника,  подпись,   дата

image1.jpeg
HUBEPCUT

| L
\

ETI\—~
—